к ftт
'.•1 ' Li

mm
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Моргуне О.В.

1. Освободить Моргуна Олега Валериевича от замещаемой должности
главы администрации города Мариуполя .

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания .

Л

* ОтГлава
Донецкой Народной Республики дляСГ Д.В. ПушилинДОКУМЕНТОВ /I

& л
* *г

Q 0 в3
г. Донецк

6 ноября 2023 года

541